
SIGURI INTELIGJENCE sh.p.k 
Tel. +366 (0) 67 211 5555 kontakt@etektivprivat.com - www.detektivprivat.al    
www.siguriinteligjence.com 

FORMULARI I PAGESES ME KARTE KREDITI 

Të dërgohen, së bashku me fotokopjet e kartës së kreditit, (para / mbrapa) dhe dokumenti I 
identitetit (para / prapa) për shembull letërnjoftimi, pasaporta, patentë shoferi me postë 
elektronike në kontakt@detektivprivat.al 

Emri dhe Mbiemri ____________________________________________________________ 

Rruga______________________________________________________________________ 

Qyteti __________________________________Shteti ______________________________ 

Telefon _________________ Fax _________________ e-mail ________________________ 

PER BLERJEN E PRODUKTIT 

Vendos Sasine; Kodi I Produktit: _________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Unë ju autorizoj të tërhiqni shumën prej €__________________________________ në kartën 

time të kreditit  □ VISA, □ Master 

N° (të gjitha 16 shifrat) ___/___/___/___/___/___/___/___/___/___/___/___/___/___/___/___/ 

CV2 (tre shifrat e fundit në fytyrën e pasme të kartës) ___/__/___/ 

Emri i Mbajtësit të Kartës 
________________________________________________________ 

Data e Përfundimit __________________ 

Data________________ Firma_______________________________________ 


